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HAYDİ FATSA, TAKIMINA SAHİP ÇIK

Şehrin en köklü spor kulüplerinden olan Fatsa Belediyespor’a destek sağlanması için “ Birlikte
Fatsa Belediyesporuz” sloganı ile büyük bir çekiliş kampanyası düzenlendi. TFF 3.Lig’de
oynayan Fatsa Belediyesi Spor Kulübü, yeni sezonda çok daha güçlü bir şekilde mücadele
edebilmesi ve daha iyi seviyelere gelmesi için büyük bir destek kampanyası başlattı.
FATSA’DA FATSA BELEDİYESPOR’A DESTEK İÇİN BÜYÜK KAMPANYA 
HEYECANI
Mili Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü ve Fatsa Kaymakamlığı izni ile “Birlikte Fatsa
Belediyesporuz” teması ile tertip edilen büyük çekiliş öncesi, şehirde büyük bir heyecan oluştu.
Şehrin takımına destek olmak için cep harçlıklarını biriktiren çocukların bile, yetişkinler de
çocukluk hayallerini süsleyen takımına sahip çıkmak için üzerine düşeni yapacağından eminim
diyen Fatsa Belediyespor Kulübü Başkanı Adem Bekar, “Ancak bu seferki yaptığımız çekiliş
süre anlamında kısıtlı zamanda yapılacak olduğundan bilet fiyatlarını yüksek tutmak zorunda
kaldık. Yıl sonu her kesimden ve her Fatsalı hemşehrilerimizin seve seve katılım sağlayacakları
bir çekiliş daha planlıyoruz,” dedi.
30 Ağustos Pazartesi akşamı saat 17.00’da Demas Mevki Uzunkum Plajında Mili Piyango
İdaresinde yapılacak çekilişle, şanslı kişilere 1 adet DACIA DUSTER, 20 adet 8. Nesil 32 GB
IPAD, 5 adet 64 GB IPHONE 11, 5 adet 64 GB IPHONE 12, 5 adet SAMSUNG S20 verilecektir.
”FATSA BELEDİYESPOR ŞEHRİN MARKASI, TÜM 
FATSALILARIN ORTAK DEĞERİ”
Köklü bir spor kulübü olan Fatsa Belediyespor’un şehrin markası ve ortak bir değeri olduğunu
vurgulayan Fatsa Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Adem Bekar, Herkesi şehrin markası Fatsa
Belediyespor’a sahip çıkmaya davet etti. Bu sadece kampanyaya katılım sağlamak ile sınırlı
değildir. Bizim formalarımız, kombinelerimiz ve diğer bir çok ürünlerimiz bulunmaktadır. En
büyük destek taraftarlarımızın maçlarımıza gelmeleri ve takımımıza destek vermelerdir. Diğer
taraftan Fatsa Belediyespor’un şehri ortak paydada buluşturan önemli değer olduğunu söyleyen
Kulüp Başkanı Adem Bekar, “Fatsa Belediyespor, yarım asrı aşan 66 yıllık köklü mazisiyle Türk
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futbol tarihinde mücadele eden bir takımdır. Takımımızın daha üst liglerde olmasını arzu ediyor,
Fatsa Belediyespor’a sahip çıkmak ve bu markayı daha ileri taşımak için büyük çaba sarf
ediyoruz. Spor, şehrin tanıtımı için önemli bir vasıtadır. Fatsa Belediyespor’umuz ligde ne kadar
yükselirse, ne kadar başarılı olursa, şehrin tanıtımı da o kadar katkı sağlayacaktır. Fatsa
Belediyespor’a sahip çıkmak demek, Fatsa’ya sahip çıkmak demektir.” dedi.
”HAYDİ FATSA, ŞİMDİ KENETLENME VAKTİ”
Fatsa’nın mayasında birlik ve beraberlik olduğunu, zor günlerde kenetlenerek şehrin neleri
başardığına şahit olduklarını ifade eden Fatsa Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Adem Bekar, “
Fatsa Belediyespor, Ordu ilimizin üç takımından birisidir. Bugüne kadar, Fatsa
Belediyespor’umuz için her yaştan insanımız önemli destekler sağladı. Adına ve renklerine
sevdalı, küçük-büyük herkes, sevincinde ve hüznünde hep Fatsa Belediyespor’un yanında oldu.
Esnafı, memuru, işçisi, çiftçisi, tüccarı, iş adamı her kesimden, her yaştan insanın desteği ile
Fatsa Belediyespor bugünlere kadar geldi. Hepimizin ortak değeri olan takımımıza bugüne
kadar destek olan herkese minnet ve şükranlarımı sunuyorum. Eminim, “ Birlikte Fatsa
Belediyesporuz” çekiliş kampanyasına destekleriniz şehrimizin ortak değeri, markamız Fatsa
Belediyespor’u çok daha güçlü kılacaktır. Kenetlenerek, güçlü bir sinerji ile oluşturacağımız bu
birlik ve beraberlikle takımımız, çok daha iyi yerlere gelecektir. İmkanlar ölçüsünde kulübümüze
destek olmak, takımımıza omuz vermek “Fatsalı” olan herkesin gönülden görev olarak kabul
edeceği bir davranıştır.
BİRLİKTE FATSABELEDİYESPORUZ” kampanyası; Şair Kazım'ın ‘Biz 11 arkadaşız, lakin
arkamız daha var’ sözünün sahaya yansımış halidir.
Şimdi bizi biz yapan, büyük taraftarımızın gücünü gösterme zamanı. Her zaman en büyük
destekçimiz olan sizlerin“BİRLİKTE FATSABELEDİYESPORUZ” projesine katılarak vereceğiniz
destek Fatsa Belediyespor kulübümüzü çok daha farklı hedeflere ve amaçlara yöneltecektir. 
Destek ve katkılarla büyüyerek daha iyi yerlere geleceğine inandığımız Fatsa Belediyespor
Kulübümüz ve yönetimimiz adına kampanyaya gösterilecek ilgiden dolayı tüm hemşehrilerimize
şimdiden teşekkür ediyor, şükranlarımı sunuyorum” diye konuştu.
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